
TRÆHÅNDVÆRKEREN ApS

CVR-nr.: 10140250

Fåborgvej 61
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2023

Jesper Gaarn Ladefoged
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRÆHÅNDVÆRKEREN ApS
Fåborgvej 61
5762 Vester Skerninge
e-mailadresse: post.thv@gmail.com
CVR-nr.: 10140250
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022 viser et resultat på kr. 562.756 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.195.868	1.618.180
Personaleomkostninger	1	-1.440.742	-1.085.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.456	-18.192
Resultat af ordinær primær drift		727.670	514.754
Øvrige finansielle omkostninger		-3.679	-4.062
Ordinært resultat før skat		723.991	510.692
Skat af årets resultat		-161.235	-113.485
Årets resultat		562.756	397.207
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	400.000
Overført resultat		12.756	-2.793
I alt		562.756	397.207

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.632	119.088
Materielle anlægsaktiver i alt		91.632	119.088
Anlægsaktiver i alt		91.632	119.088
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	35.000
Varebeholdninger i alt		5.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.057.652	242.903
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	82.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	276.887
Andre tilgodehavender		3.000	83.000
Tilgodehavender i alt		1.060.652	685.290
Likvide beholdninger		662.247	653.513
Omsætningsaktiver i alt		1.727.899	1.373.803
AKTIVER I ALT		1.819.531	1.492.891

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		138.889	138.889
Overført resultat		40.857	28.101
Forslag til udbytte		550.000	400.000
Egenkapital i alt		729.746	566.990
Hensættelse til udskudt skat		3.171	3.548
Hensatte forpligtelser i alt		3.171	3.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.725	452.481
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		342.894	0
Skyldig selskabsskat		0	110.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		484.825	356.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.170	3.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.086.614	922.353
Gældsforpligtelser i alt		1.086.614	922.353
PASSIVER I ALT		1.819.531	1.492.891

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.229.343	919.699
Pensionsbidrag	122.036	108.262
Andre omkostninger til social sikring	89.363	74.485
	<u>1.440.742</u>	<u>1.085.234</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JGL Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen udgør pr 31.12.2022 t.kr. 135.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 17.168

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	4